AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO COM ADENDO MODIFICADOR N° 01/2025

PARA TODOS OS ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno
Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90327/2024/SUPEL/RO. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º: 0016.000498/2024-17. Valor Estimado: R$ 107.187,11 (cento e sete mil
cento e oitenta e sete reais e onze centavos). OBJETO: Aquisição de materiais de consumo e ferramentas
para a Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - DTIC, tendo como interessado (a)
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON.